



# KOULURUOKA DIPLOMI<sup>®</sup>

## Jokivarren koulu Orimattilan ateriapalvelut

Kouluruokadiplomi on tunnustus ravitsemuksellisesti, kasvatuksellisesti  
ja ekologisesti kestävän kouluruokailun edistämisestä.

Ammattikeittiöosaajat ry

5.12.2019

Diplomi on voimassa kolme vuotta sen suorittamisesta (5.12.2022 asti).





## Hyvä rehtori, opetus- ja ruokapalveluhenkilöstö

### Lämpimät onnitelut Kouluruokadiplomista

Ammattikeittiöosaajat ry on myöntänyt koululenne Kouluruokadiplomin® tunnustuksena ravitsemuksellisesti, kasvatuksellisesti ja ekologisesti kestävä kouluruokailun edistämisestä. Lähetämme siitä lämpimät onnitelut teille kaikille sekä hakuprosessissa mukana olleille oppilaiden ja huoltajien edustuksille.

### Kouluruokadiplomin saaminen on juhlan arvoinen asia

Kouluruokailun merkitys koululaisen hyvinvoinnin ja koulunkäynnin sujumisen kannalta on niin tärkeä asia, että kannustamme teitä juhlistamaan diplomisuoritusta koko koulun ja ruokapalvelun voimin koulun muiden juhla-/teemapäivien yhteydessä tai omana tilaisuutena.

Juhlan suunnittelussa ja toteutuksessa on hyvä olla mukana niin oppilaat, opettajat kuin ruokapalvelu sekä mahdollisuuksien mukaan huoltajia. Näkyvyyttä tilaisuudelle saatte kutsumalla mukaan paikallista mediaa, joka voi tiedottaa asiasta laajemmin.

### Kouluruokadiplomin esille laittaminen ja tiedottaminen

**Kouluruokadiplomin suorittamista kannattaa arvostaa ja laittaa kehystetty diplomi esille näkyvälle paikalle oppilasravintolassanne.** Diplomin suorittamisesta ja tunnustuksen saamisen edellytyksenä olleista asioista on hyvä tiedottaa laajasti niin oppilaille, huoltajille, kasvatushenkilöstölle, päättäjiille kuin kuntalaisille. Aiheina voivat olla esimerkiksi koululaisten ruokakasvatus opetuksessa ja ruokailutilanteissa, kouluruokailun merkitys oppilaille, monipuolinen ja ravitsemussuosituksella täyttävä kouluateria, kestävä kehityksen näkökulmien huomioiminen, kouluruoan ja sen tekijöiden arvostus.

Asiasta on hyvä tiedottaa niin koulun omien kuin kunnan tiedotuskanavien kautta. Suosittelemme käyttämään tiedottamisessa hyväksi Kouluruokadiplomi-logoa, jonka voi ladata [www.kouluruokadiplomi.fi](http://www.kouluruokadiplomi.fi) -sivustolta kohdasta Aineistot. Sivustolta on ladattavissa logotiedosto asiasta tiedottamista ja nettibanneri koulun verkkosivuille sijoittamista varten.

### Juttu tapahtumastanne Kouluruokadiplomi -sivustolle

Toiveenamme on, että olisitte yhteydessä allekirjoittaneeseen järjestämistänne juhlallisuuksista. **Tiedotamme mielellämme tapahtumastanne Kouluruokadiplomi-sivuston Ajankohtaista-osiossa ja muussa sosiaalisessa mediassa.** Kuvamateriaali (luvut kuvaajalta ja kuvatuilta), haastattelut ja tilaisuuden luonnehdinta sekä diplomin hakemisesta koetut hyödyt ovat esimerkiksi kiinnostavia aiheita. Voimme myös haastatella teitä juttua varten. Voitte olla yhteydessä jo ennen tilaisuutta, niin suunnitellaan tarkemmin yhdessä, miten asian kanssa voisi edetä.

### Diplomin voimassaoloaika

Kouluruokadiplomi on jatkuvan toiminnan kehittämisen ja itsearviointin työkalu. Sen vuoksi diplomi suoritetaan uudelleen kolmen vuoden välein ja myös silloin, jos ruokapalvelun tuottaja vaihtuu ennen tätä. **Diplomin voimassaoloaika on merkitty diplomin alalaitaan.**

### Hyvää jatkoa Diplomikouluna

Päivi Jämsén  
Ammattikeittiöosaajat ry  
[paivi.jamsen@amko.fi](mailto:paivi.jamsen@amko.fi), 050 339 6844

